
J
A HH ^?*^ff*^0 ̂ ' ^ Pfogrammìiicc* * !s Ustione (folte
w#TB jjj^jp UffUr,ei nnjniisne e Siruroenlili

Direiione Generile pef interventi in (nateria di [dilìiii

|?ìlk;nf àfì Fondi 5tf silurali p=r I.S.I.S.europa
istituto Matale istruzione secondaria

Fondi Strutturali Europei
Programma Operativo Nazionale 2014-2020

Fondo Sociale Europeo
Azione 10.2.2 - Sottoazione 10.2.2A

Avviso Prot. n. /\OOD>eEFID>/1953 del 21/02/2017
Competenze di base

Cod.: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-163
Titolo progetto

"Ted talks: condividere le idee"

CUP: E54C17000100007

VALUTATOLE

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola - competenze

e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

Vista la nota del MIUR AOODGEFID/01953 del 21/02/2017 - Fondi Strutturali Europei -
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020 - Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze
di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa - Asse I - Istruzione -
Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 "Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi Azione" - Azione 10.2.2 "Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II
ciclo"

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua,
dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

Visto il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante "disposizioni integrative e
correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50";

Vista la nota del MIUR AOODGEFID/38439 del 29/12/2017 di approvazione e pubblicazione
delle graduatorie regionali;

ponoi
/TfiUTTUfìftU

EUROPEI 2014-2H ? ; •

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBiENTi PER L'APPRENDfMENTO





ro Mfitumfonf, &ii Universa « ddÌ4 Rke(«

r#n;o p€f li Prosf anvwtona * U Sostiene dalie
Umjn?, Finitane e Sirywntili

i , \ ^-J Direiione Generale per ìnietvefìti in msteiis di EélhU
f£m, W Scolali!», fei la jiii'wns ^ei Fcn^ Strutturali per

l'ttìtuilsns e psf lìnrsvartone Kjitat?
Ufficio IV

I.S.I.S.feuropa
• istituto statale Istruzione secondaria

Vista la nota del MIUR AOOD6EFID/38445 del 29/12/2017 di autorizzazione del progetto e
Impegno di spesa di cui all'avviso precedente che costituisce formale autorizzazione
all'avvio delle attività;

Vista la lettera di autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/0195 del 10/01/2018
Considerato il provvedimento di determina n° Prot. 00095 del 08/01/2019 con il quale si

decretava l'avvio delle procedure e attività finalizzate alla realizzazione degli
interventi di cui alla nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/01953 del 21/02/2017 -
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze
e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2 -
Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a
supporto dell'offerta formativa - Cod.: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-163 - Titolo
progetto "Ted talks: condividere le idee"

Tenuto conto del "Manuale per la Documentazione delle Selezioni del personale per la
formazione" di cui alla nota del MIUR prot. AOOD6EFID/37407 del 21 novembre
2017.

Tenuto conto che con avviso prot. NT 01001 del 11/02/2019 il Dirigente Scolastico ha

emanato avviso per la selezione del personale di supporto;

Tenuto conto del decreto di aggiudicazione provvisoria del Dirigente Scolastico del

20/02/2019 prot. 01272;

Dato atto che non sono pervenuti reclami nei cinque giorni successivi alle pubblicazioni

DECRETA
la nomina definitiva del referente per la valutazione interno all'istituzione relativamente al
progetto previsto dall'Avviso Prot. n AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 - Potenziamento
delle competenze di base in chiave innovativa - Titolo progetto "Ted talks: condividere le
idee" - Cod.: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-163 alla docente:

• Prof .ssa Velleca Filomena.

La Dirigente
(Prof .ssa Rosa

FOflDI
/TflUTTUfìftU

EUROPEI 20,14-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO


